# Jurganski Consorti sua Adui salutatem Inscribit

Comparans p[ro]p[ri]o Curiam officio et actis p[ro]p[ri]o Castro  
 Capitani Przemislensis Illis Alexander Jurganski  
 h[ab]ens sane mente et corpore exis Alex[ander] Jurganski  
 Junibus Jurisdictionibus suis quibus p[ro]p[ri]is et com  
 p[er]te[re] venio. Prout veni Castro Capitani Przemisl  
 Jurisdictioni se cum successibus ac bonis suis sibi quod d[omi]ni  
 vim actus p[ro]p[ri]is attrahet totate et plenam in cor  
 p[or]em atq[ue] subiectam palam libere p[ro]p[ri]e ac p[ro]p[ri]e  
 p[ro]p[ri]e recusat. Quia ipse Ill[us] Marcinus h[ab]ens p[ro]p[ri]os  
 Ill[us] Joannis Krasinski cum Ill[us] Jena h[ab]ens p[ro]p[ri]os  
 creati filii consorti sue h[ab]ens omnia generatim bono  
 rum suorum hereditaria et oblationum m[er]ita et immo  
 bum summamq[ue] quodcumq[ue] pecuniam nec non annuan  
 genti censuram vestium vestimentorum pecorum pecu  
 lum equos ac totius et integre sabbatis domos nunc  
 habet et in pot[estate] habet auitalitate et usum fructus  
 ad extrema duntaxat vite q[ui] tempore insinuat  
 et concessit Prout quidem insinuat et concedit tali  
 v[er]itate modo. Quod si p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os Ill[us] Alexan  
 drum Jurganski in ante sua quam Ill[us] Marcinus  
 Krasinski consorti sua de hac h[ab]ere de cetero  
 contingit ex hunc p[ro]p[ri]os consorti sua h[ab]ere g[er]it  
 omnia hereditaria et oblationum m[er]ita et immobilis  
 summasq[ue] pecunias quas ac res supra p[ro]p[ri]as sui morte  
 eiusdem in ante sui de cetero. Cum omni Jura d[omi]nio  
 p[ro]p[ri]etate omniaq[ue] et singulis eor[um] bonorum vti  
 litatibus fructibus p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is emolumentis  
 obventionibus atq[ue] p[er]tinenti generatim uniuersis  
 nihil excipere s[er]uabit et possidebit illisq[ue] pace  
 et quiete vti fructus ad extrema duntaxat vite  
 sue sp[ec]ie. Post de cetero actus de hac luce memoratis  
 Ill[us] Marcinus Krasinski consorti sua bona sapienter  
 expresso ad succore eiusd[em] in ante sui sine quod impe  
 dimento et contradictione succore p[ro]p[ri]os consorti sua  
 tributo et plenarie de iusticia. Hac res p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
 sonali Recognoscit ad p[ro]p[ri]os ad me diuile

# Popiel Consorti Reformata

Comparans p[ro]p[ri]o Curiam officio et actis p[ro]p[ri]o Castro